qued ati,a - SP
- gafrtal L97-ama Ç7

REQUERIMENTO Câmara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111E
Protocolo Geral 0002059/2015

Data: 30/11/2015 Horário: 17:47
Legislativo - REQ 354/2015

Ibitinga, em 27 de Novembro de 2015.

REQUER RETIRADA DO PLO 155/2015 — DISPÕE SOBRE A PROIBIÇÃO DA
COMERCIALIZAÇÃO E DA UTILIZAÇÃO DE CACHIMBO CONHECIDO COMO
NARGUILÉ E OBJETOS SIMILARES AOS MENORES DE DEZOITO ANOS DE IDADE.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

-J,t,ckiwt,"a

O Vereador subscrevente protocolizou nesta Casa Legislativa, em 09/10/2015,
Projeto de Lei Ordinária n° 155/2015, dispondo sobre a comercialização e a utilização do
narguilé, em nosso município.

Em atenção aos pareceres exarados pelas assessorias da Editora NDJ e Instituto
IGAM, REQUEIRO a retirada do referido projeto da tramitação desta Casa Legislativa.

Respeitosamente,

Jean Ferreira da Silva
Vereador — PSC

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA- SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 Eng

	Page 1